
 Vanders etsii kurssisihteeriä 

 Vanders  on  vantaalainen  uintiurheiluseura,  jonka  toimintaan  osallistuu 
 vuosittain  n.  250  lisenssiurheilijaa,  n.  80  harrasteurheilijaa  ja  parisen  tuhatta 
 kurssilaista  vauvasta  vaariin.  Haemme  joukkoomme  yhteistyökykyistä, 
 innovatiivista ja lasten kanssa toimeen tulevaa kurssisihteeriä. 

 Työtehtäviisi kuuluu: 

 ✔  Seuran kurssitoiminnan hallinnointi ja markkinointi 
 ✔  Uusien ohjaajien perehdyttäminen ohjaustehtäviin ja ohjaajien esimiehenä toimiminen 
 ✔  Seuran kurssitoiminnan kehittäminen yhdessä ohjaajien ja muiden työntekijöiden kanssa 
 ✔  Seuran kurssien käytännön ohjaus yhdessä tuntiohjaajien kanssa 

 Toivomme hakijalta: 

 ✔  Uintilajien tuntemusta tai tehtävään soveltuvaa koulutusta kuten liikunnanohjaajan 
 koulutusta tai uinnin opetuksen koulutuksia 

 ✔  Yhteistyökykyä, joustavuutta, järjestelmällisyyttä ja hyviä vuorovaikutustaitoja 
 ✔  Halua kehittää seuran kurssitoimintaa ja olla mukana myös koko seuran toiminnan 

 kehittämisessä 
 ✔  Hakijan aikaisempi työskentelykokemus urheiluseurassa katsotaan eduksi. 

 Tarjoamme sinulle 

 ✔  Vakituisen työn merkityksellisten työtehtävien parissa 
 ✔  Ammattitaitoisen työyhteisön tuen 
 ✔  Mahdollisuuden alan mukaisiin koulutuksiin 
 ✔  Mahdollisuuden sopia työaika tehtävään valitun osaamisen ja oman tarpeen mukaan 

 Kiinnostuitko? 

 Jos  sinua  kiinnostaa  työ  lasten,  nuorten  ja  aikuisten  kanssa  uinnin  parissa,  tarjoamme  sinulle 
 monipuolisen  työn  seuratoiminnassa.  Työ  sisältää  ilta-  ja  viikonlopputöitä  ja  sijoittuu 
 Länsi-Vantaalle  Martinlaakson  ja  Myyrmäen  alueelle.  Työ  alkaa  sopimuksen  mukaan  tai 
 viimeistään  elokuun  2025  alussa.  Lisätietoja  tehtävästä  antaa  seurakoordinaattori  Carmela 
 Strandberg puhelimitse 040 589 1178 tai sähköpostitse info(at)vanders.fi. 

 Hakeminen 

 Lähetä  vapaamuotoinen  hakemus,  CV  ja  palkkatoive  6.4.2025  mennessä  osoitteeseen 
 rekrytointi(at)vanders.fi.  Haastattelemme  hakijoita  jo  hakuaikana  ja  paikka  täytetään  heti  sopivan 
 henkilön löydyttyä. 


